記入例 様式第８号（第１３条関係）

  令和〇〇年〇〇月〇〇日

かつらぎ町長 様

申請者住所 かつらぎ町大字丁ノ町○○○○番地

    氏名 かつらぎ 太郎        印

かつらぎ町不良空家除却補助金工事完了報告書

 令和○○年○○月○○日付けか－指令第 ○○○○ 号で交付決定を受けた不良空家除却工事が完了

したので、かつらぎ町不良空家除却補助金交付要綱第１３条の規定により次のとおり報告します。

不良空家の所在地 伊都郡かつらぎ町大字 笠田東〇〇〇番地

除却工事の着手年月日及

び完了年月日

着手 令和○○ 年 ○○月 ○○日

完了 令和○○ 年 ○○月 ○○日

(添付書類)

(1) 不良空家除却工事の請負契約書又は請書の写し

(2) 不良空家除却工事代金請求書及び明細書の写し、領収書の写し

(3) 不良空家除却工事写真（施工前・施工中・施工後）

(4) 建設工事に係る資材の再資源化に関する法律第 10条第 1項の規定による届け出の写し

(5) 不良空家除却工事のうち解体により生じた廃棄物を適正に処理したことを証する書類

(6) 建物除却後における土地に関する維持管理誓約書（様式 8号別紙）

(7) その他町長が必要と認める書類

記入例
様式第８号別紙

                               （完了報告書添付用）

                               令和〇〇年〇〇月〇〇日

建物除却後における土地に関する維持管理誓約書

かつらぎ町長 様

 次の不良空家が存していた土地の所有者である私は、かつらぎ町不良空家交付要綱に基づき、建物除

却後の当該土地について、雑草の繁茂等、周辺の住民に悪影響を及ぼさないよう責任を持って今後の維

持管理を行います。

  不良空家が存在していた場所  伊都郡かつらぎ町大字 笠田東〇〇〇番地

  土地所有者の住所 伊都郡かつらぎ町大字丁ノ町〇〇〇○番地

土地所有者の氏名 かつらぎ 太郎                 印